
 

Questa scuola è intollerante verso qualsiasi forma di discriminazione, di bullismo e di violenza fisica, verbale o psicologica 

           

                                           Lecce,  ( vedi protocollo) 

  

-ATTI 

-Sito web www.ammiratofalcone.edu.it 

- Fascicolo progetto 10.2.2AFSEPON-PU-2021-370 

- Fascicolo personale 

 

OGGETTO: Autonomina Responsabile Unica del Procedimento  del progetto “ FREE COVIDSCHOOL4US” - 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità - 

Azione 10.2.2  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Sottoazione  10.2-2A Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo  – 

Codice progetto 10.2.2AFSEPON-PU-2021-370 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Programma Annuale 2021,  approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta  del 20 febbraio 

2021; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO  Il D.P.R. . 275/1999 

VISTO  l’avviso 9707 del 27-04-2021 per il quale  questo istituto ha presentato candidatura per il 

progetto “FREE COVIDSCHOOL4US”  

VISTA  la  nota AOODGEFID Prot. 17355  del 1° giugno 2021  con cui il MIUR ha pubblicato sul sito 

internet del MIUR dedicata al PON “Per la Scuola”la graduatoria definitiva regionale delle 

Istituzioni scolastiche che hanno presentato la propria proposta ed i cui progetti sono stati 

dichiarati ammissibili al finanziamento in cui risulta inserita questa istituzione scolastica;  

VISTA che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  – Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 

e per l’innovazione  digitale  – Ufficio IV,  con nota prot.n. AOODGEFID/17655 del 07-06-2021 

ha comunicato che   questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 31-08- 

2022 il progetto “FREECOVIDSCHOOL4US” – Obiettivo Specifico 10.2 –Azione 10.2.2A  

codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-370 per €. 84.832,50 

 

VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, nonché le “Linee 

Guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture” 

pubblicate con  nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13.01.2016 relativamente alle procedure di 

gara ed aggiornate con nota prot.n. 31732 del 25.07.2017; 

http://www.ammiratofalcone.edu.it/




VISTA  la propria determina prot. N 5863 del 15-06-2021 di assunzione a bilancio del finanziamento 

autorizzato nel Programma Annuale 2021, con variazione  approvata dal CdI in data 15-06-2021  

 e di formale avvio delle attività progettuali;    

 

CONSIDERATO 

 

che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione  

Appaltante; 

 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 

procedura pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento 

 
         

. 

 

DETERMINA 

 
di conferire a se stessa, dott.ssa Bruna MORENA, nata a Marsico Nuovo (PZ) il 23/09/1956 – C.F. 

MRNBRN56P63E976D – in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta - , l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto. 

 

 
 

Codice identificativo progetto Sottoazione Titolo progetto Somma autorizzata 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-332 10.2.2A FREECOVIDSCHOOL4US € 84.8323,50 

 

                                        
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato in data 30-08-2021  sul sito istituzionale 

dell’Istituto www.ammiratofalcone.edu.it, e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

        (dott.ssa Bruna MORENA)   
documento firmato digitalmente  

 

 
   

 

 

 

 

 

http://www.ammiratofalcone.edu.it/

